平成２９年１２月吉日

常滑市内小中学校の保護者の皆様へ

常滑市教育委員会教育長

加 藤 宣 和

常滑市造形教育研究部長

小 竹 紀 夫

常滑市小中学校作品展について（ご案内）

晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より造形教育につきまし

て格別のご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて，本年度も下記のとおり常滑市小中学校作品展を開催いたします。各

校の児童生徒の作品を展示いたしておりますので，ぜひご高覧いただきます

ようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１２月 ６日（水）～１２月１５日（金）

火曜日～金曜日 午前１０時～午後７時

土・日曜日 午前１０時～午後５時３０分

（最終日の１２月１５日は午後３時まで）

２ 会 場 常滑市立図書館 展示室

３ 展示作品 市内小中学校児童生徒の図画・工作作品